CÂMARA MUNICIPAL DE PAULNIA
ESTADO DE SÃO PAULO

PREGÃO PRESENCIAL n°. 008/2021

Objeto: "CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONSULTORIA
ESPECIALIZADA PARA ATENDIMENTO DA LEI GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS
(LGPD) - LEI N° 13.709 DE AGOSTO DE 2018."

DECLARAÇÃO

Eu, DENNIS ALLA CANTELI TIBURCIO, representante da empresa TATICCA AUDITORES E
CONSULTORES LTDA, declaro para os devidos fins, que me retirei da sessão de processamento
do Pregão Presencial n° 008/2021, antes de seu encerramento e declaro expressamente que abro
mão da intenção de interpor recursos administrativos.

Paulinia, 11 de novembro de 2021.

TATICÇAÀt71f S ØN8VTTORES LTDA
DENNIS ALLA ANTELI TIBURCIO

Rua Carlos Pazetti, 290 — Jd. Vista Alegre — Paulinia — SP - Cep: 13140-174 - Fone (19) 3874-7800
Internet: www.camarapaulinia.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULNIA
ESTADO DE SÃO PAULO

PREGÃO PRESENCIAL n". 008/2021

Objeto: "CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONSULTORIA
ESPECIALIZADA PARA ATENDIMENTO DA LEI GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS
(LGPD) - LEI N° 13.709 DE AGOSTO DE 2018."

DECLARAÇÃO

Eu, ALEXANDRE HIROSHI IZUMI, representante da empresa SENTINELA - GESTÃO DE
RISCOS EM SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO LTDA, declaro para os devidos fins, que me

retirei da sessão de processamento do Pregão Presencial n° 008/2021, antes de seu encerramento e
declaro expressamente que abro mão da intenção de interpor recursos administrativos.

Paulinia, 11 de novembro de 2021.

SENTINELA - GESTÃO DE ISC 114(.ãGURANÇA DA INFORMAÇÃO LTDA
ALE , ,kOSHI IZUMI

Rua Carlos Pazetti, 290— Jd. Vista Alegre — Paulinia — SP - Cep: 13140-174 - Fone (19) 3874-7800
Internet: www.camarapaulinia.sp.gov.br